UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL N2 204/2025

RESULTADO DE INSTRUTORES PARA O PROJETO BEM ESTAR NA
UFF DA PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS NA
MODALIDADE PILATES

A Pro-Reitoria de Gestdo de Pessoas (PROGEPE), no uso de suas atribui¢des legais,
torna publica 0 RESULTADO DA SELECAO DE INSTRUTORES PARA O
PROJETO: BEM ESTAR NA UFF

CPF Total

003.022.457-82
131.452.937-45
139737567-16
076.122.377-09
23.571.172-8
11.653.689-7
11.305.502-4
3.550.080.912
20.844.876-1
12.889.979-6
119.643.947-83
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Verifigue em https://validar.iti.gov.br

Aline da Silva Marques

Pro-Reitora de Gestdo de Pessoas
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