

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 204/2025

RESULTADO DE INSTRUTORES PARA O PROJETO BEM ESTAR NA
UFF DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS NA
MODALIDADE PILATES

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROGEPE), no uso de suas atribuições legais,
torna pública o RESULTADO DA SELEÇÃO DE INSTRUTORES PARA O
PROJETO: BEM ESTAR NA UFF

CPF	Total
003.022.457-82	31,5
131.452.937-45	0
139737567-16	0
076.122.377-09	0
23.571.172-8	0
11.653.689-7	0
11.305.502-4	0
3.550.080.912	26,5
20.844.876-1	4
12.889.979-6	4
119.643.947-83	0

Aline da Silva Marques
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas